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

A5 50,5 m² Kerros 3 2h+kt
A6 59,5 m² Kerros 3 3h+kt
A7 49,5 m² Kerros 3 2h+kt
A8 72,0 m² Kerros 3 3h+kt
A9 50,5 m² Kerros 3 2h+kt

A10 50,5 m² Kerros 4 2h+kt
A11 59,5 m² Kerros 4 3h+kt
A12 49,5 m² Kerros 4 2h+kt
A13 72,0 m² Kerros 4 3h+kt
A14 50,5 m² Kerros 4 2h+kt

A15 50,5 m² Kerros 5 2h+kt
A16 59,5 m² Kerros 5 3h+kt
A17 49,5 m² Kerros 5 2h+kt
A18 72,0 m² Kerros 5 3h+kt
A19 50,5 m² Kerros 5 2h+kt

A20 50,5 m² Kerros 6 2h+kt
A21 59,5 m² Kerros 6 3h+kt
A22 49,5 m² Kerros 6 2h+kt
A23 72,0 m² Kerros 6 3h+kt
A24 50,5 m² Kerros 6 2h+kt

A25 50,5 m² Kerros 7 2h+kt
A26 59,5 m² Kerros 7 3h+kt
A27 49,5 m² Kerros 7 2h+kt
A28 72,0 m² Kerros 7 3h+kt
A29 50,5 m² Kerros 7 2h+kt

A30 50,5 m² Kerros 8 2h+kt
A31 59,5 m² Kerros 8 3h+kt
A32 49,5 m² Kerros 8 2h+kt
A33 72,0 m² Kerros 8 3h+kt
A34 50,5 m² Kerros 8 2h+kt
AS HUONEISTOALA 1970,0 m²

Asuntotyyppi Huoneistoala Kpl
2h+kt 49,5 m² 7
2h+kt 50,5 m² 12
3h+kt 59,5 m² 6
3h+kt 63,0 m² 1
3h+kt 72,0 m² 7
4h+kt 93,5 m² 1



Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy/
Tohlopinranta 29

7.11.2024
SIJAINTIKARTTA

TA-Asumisoikeus Oy
/Tohlopinranta 29

1. Lielahden laajat kaupalliset palvelut
2. Liikekeskus Westeri ( kauppa, terveysasema, apteekki, kirjasto)
3. Ruokakauppa
4. Tesoman seisake
5. Kirjasto
6. Koulu
7. Päiväkoti
8. Mediapolis
9. Leipomo
10. Vaakkolammi- Likokallion luonnonsuojelualue

Tohlopinranta-tie siirretään kulkemaan asuinalueen takaa, junaradan viertä.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy 
/Tohlopinranta 29

1 : 300
JULKISIVUT

7.11.2024

Julkisivu kaakkoon, kadun suuntaan Julkisivu koilliseen

Julkisivu lounaaseen Julkisivu luoteeseen, rannan suuntaan



HUONELYHENTEET:

ET eteinen
KT keittotila
OH olohuone
MH makuuhuone
VH vaatehuone
KPH kylphyhuone
WC erillis-wc

VSS väestönsuoja
SPK sähköpääkeskus
LJH lämmönjakohuone
PRSH porrashuone
IRV/LV irtaimistovarasto/ lastenvaunuvarasto
Siiv. siivoustila
TEKN tekninen tila

Ikkunoiden alareuna 700mm, ellei asuntokohtaisissa 
pohjapiirustuksissa toisin mainita

JK/PK

L

LT

(MU)

RK

(APK)

(PPK/KR)

IV

tankokomero

naulakkokomero (oveton)

hyllykaappi

pyykkikaappi

siivouskomero

yhdistetty siivouskomero
ja pyykkikaappi

jääkaappipakastin

keraaminen lattialiesi

liesikupu

mikrovaraus (500mm/600mm)

astianpesukonevaraus (450mm/600mm)

keittiön pesuallas ja hana

ryhmäkeskus

pyykinpesutornivaraus

asuntokohtainen ilmanvaihtolaite

wc-istuin

suihku, lattiakaivo ja kääntyvä suihkuseinä

parvekkeen syöksytorvi

katon alaslasku tai kotelointi

ulkoilmapäätelaitteet raitisilmalle
sekä jäteilman ulospuhallukselle

PY

SK

SK/PY

HK

NK

TK

Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy 
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 1 : 100
PIIRUSTUSMERKINNÄT

7.11.2024

1:100
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2h+kt 49,5 m² A1 Kerros 1
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3h+kt 63,0 m² A2 Kerros 1
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4h+kt 93,5 m² A3 Kerros 2
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3h+kt 72,0 m² A4 Kerros 2
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2h+kt 50,5 m² A5 Kerros 3
2h+kt 50,5 m² A10 Kerros 4
2h+kt 50,5 m² A15 Kerros 5
2h+kt 50,5 m² A20 Kerros 6
2h+kt 50,5 m² A25 Kerros 7
2h+kt 50,5 m² A30 Kerros 8
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3h+kt 59,5 m² A6 Kerros 3
3h+kt 59,5 m² A11 Kerros 4
3h+kt 59,5 m² A16 Kerros 5
3h+kt 59,5 m² A21 Kerros 6
3h+kt 59,5 m² A26 Kerros 7
3h+kt 59,5 m² A31 Kerros 8
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2h+kt 49,5 m² A7 Kerros 3
2h+kt 49,5 m² A12 Kerros 4
2h+kt 49,5 m² A17 Kerros 5
2h+kt 49,5 m² A22 Kerros 6
2h+kt 49,5 m² A27 Kerros 7
2h+kt 49,5 m² A32 Kerros 8
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3h+kt 72,0 m² A8 Kerros 3
3h+kt 72,0 m² A13 Kerros 4
3h+kt 72,0 m² A18 Kerros 5
3h+kt 72,0 m² A23 Kerros 6
3h+kt 72,0 m² A28 Kerros 7
3h+kt 72,0 m² A33 Kerros 8
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2h+kt 50,5 m² A9 Kerros 3
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